
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

 

Prot. n.  3145-I.6                                                    Caulonia, 21/05/2019 

 

Al Personale docente e ATA in servizio nei plessi: 

Primaria e Secondaria Caulonia Cap. 

Primaria Caulonia Marina 

Infanzia e Primaria Vasì 

 

Ai Genitori degli Alunni 

 

OGGETTO: Integrazione Comunicazione n. 38 – Elezioni del Parlamento Europeo del 26/05/2019- 

Consegna locali scolastici. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Vista la comunicazione n. 38 prot. 2857 del  07/05/2019, con la quale si decretava a decorrere dal pomeriggio 

di venerdì 24 maggio 2019 e sino all’intera giornata di lunedì 27 maggio 2019 compreso, la messa a 

disposizione dei seguenti plessi scolastici: 

- Scuola Primaria e Secondaria Caulonia Cap., 

- Scuola Primaria Caulonia Marina, 

- Scuola Infanzia e Primaria Vasì, 

        per le consultazioni elettorali di cui in oggetto; 

 

- Vista la Comunicazione del Comune di  Caulonia – Area Socio Culturale e P.I. prot. n. 7173 del 21/05/2019 con 

la quale si rende noto che i locali scolastici, sedi di seggio elettorale, verranno sottoposti a disinfestazione 

nella giornata del 28 maggio, 

ad integrazione di quanto  sopra, 

DECRETA 

       La chiusura dei predetti plessi scolastici anche per la giornata di martedì 28 maggio 2019. Le attività     

didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente la mattina del 29 maggio 2019. I Coordinatori di 

plesso e di classe informeranno i genitori degli alunni della ulteriore sospensione dell’attività didattica, 

assicurandosi dell’avvenuta ricezione dell’avviso. 

 

                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                          dott.ssa Claudia COTRONEO 
                                                                                                     Firma autografa sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo  
                                                                                                                                               del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs 39/1993 art. 3 
 

 

 

 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it/

